1

平成 30 年 1 月 11 日

各 位

会 社 名 日 本 Ｂ Ｓ 放 送 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 齋藤 知久

 (コード番号 9414  東証第一部)

問合せ先 取 締 役 経 営 戦 略 局 長 平山 直樹

 (TEL 03‐3518‐1900)

当社連結子会社の役員人事に関するお知らせ

 当社連結子会社である株式会社理論社及び株式会社国土社は、平成 30年 1 月 11 日付の同社株主総

会及び同社取締役会において、経営体制を決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたしま

す。

記

１．株式会社理論社                             ※は新任

役  職 氏  名 当社における役職

代表取締役社長 内田 克幸 －

取締役  二木 啓孝※ 取締役 制作局担当

取締役  辻川 葉子※ 総務・人事局 総務部課長

監査役  横山 浩司※ 常勤監査役

２．株式会社国土社                             ※は新任

役  職 氏  名 当社における役職

代表取締役社長 下野 芳裕※
取締役 総務・人事局長 兼 内部統制・コンプライ

アンス担当

取締役 中根 祥一※ 次世代メディア局 次世代メディア部長

取締役 内田 克幸※ －

監査役 横山 浩司※ 常勤監査役

３．就任日

平成 30 年 1 月 11 日                              以 上